
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:protocollo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:abosco@comune.castellana-sicula.pa.it 

sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL CAPO  

SETTORE DI VIGILANZA 

 
 

 
 

DETERMINA N.  10        DEL 23.12.2019                                    

 

 
 

 

OGGETTO: Impegno di spesa al Signor Macaluso Michele gestore del Rifugio 

Sanitario di Petralia Sottana, per la custodia dei cani durante i mesi di: Maggio 

– Giugno – Luglio – Agosto - Settembre - Ottobre e Novembre 2019. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Impegno di spesa  

Nome Fornitore: Macaluso Michele – Gestore Rifugio Sanitario Petralia Sottana 

Importo: € 23.900,69= 

Norma o titolo: Delibera di G.M. n. 90 del 6/12/2016 “Approvazione del nuovo 

schema di convenzione tra il Comune di Castellana Sicula e l’Ente Parco delle 

Madonie per l’adesione al Canile Comprensoriale di Isnello per il periodo 2016 - 

2025”. 

Ufficio e Funzionario: Ufficio di Vigilanza – Comandante Polizia Municipale Bosco 

Annunziata. 

Modalità affidamento: Per convenzione con l’Ente Parco delle Madonie 

Link progetto o curriculum o contratto: 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 

Il Responsabile del Settore di Vigilanza 

 

VISTA la Delibera di G.M. n. 90 del 6.12.2016 “Approvazione del nuovo schema di 

convenzione tra il Comune di Castellana Sicula e l’Ente Parco delle Madonie per l’adesione al 

Canile Consortile di Isnello per il periodo 2016 – 2025”. 

 VISTA la nuova Convenzione stipulata tra l’Ente Parco delle Madonie e il Comune di 

Castellana Sicula valida per il periodo 2016 - 2025. 

 CONSIDERATO che questo Comune ha affidato al Signor Macaluso Michele – Gestore del 

Canile Consortile di Isnello - n. 18 cani randagi rinvenuti nel territorio. 

 CONSIDERATO altresì che alla data odierna detti cani sono ancora ricoverati. 

 RITENUTO che bisogna provvedere alla liquidazione delle fatture trasmesse dal Signor 

Macaluso Michele per la custodia, il mantenimento e la cura dei cani affidatigli durante i mesi di: 

Maggio, Giugno, Luglio. Agosto, Settembre, Ottobre e Novembre 2019. 

 VISTE le fatture n. 120/2019 (Maggio), n. 135/2019 (Giugno), n. 172/2019 (Luglio), n. 

204/2019 (Agosto), n. 235/2019 (Settembre), n. 259/2019 (Ottobre) e n. 296/2019 (Novembre). 

 VISTA la Legge 142/90 come recepita dalla L.R. 48/91. 

 VISTE le Leggi 127/97 e 191/98 ed il Decreto Leg.vo 29/93 nonché la L.R. 23/98. 

 VISTO l’art.36 dello Statuto Comunale avente ad oggetto le attribuzioni dei Responsabili di 

Settore e di Servizio con rilievo esterno. 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto specificato in premessa: 

Impegnare la somma di Euro 23.900,69= (euro ventitremilanovecento/69=), con imputazione della 

spesa all’intervento 1.09.01.03 - capitolo 25742 del Bilancio 2019 – “Interventi a tutela della 

sicurezza del territorio – Canile Consortile”, che presenta idonea disponibilità. 

Dare atto che la presente Determina è esecutiva al momento dell’apposizione dei visti previsti dalla 

legge. 

 Castellana Sicula lì, 23/12/2019 

 

        Il Responsabile del Settore di Vigilanza  

         Bosco Annunziata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UFFICIO FINANZIARIO 

 

VISTO SI ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 55 comma 5 della legge 

142/90 così come modificata dalla legge 127/97, recepita dalla L.R. 23/1998. 

 

Castellana Sicula, lì_______________ 

 

     IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO E. FINANZIARIO 

       Dott.ssa Vincenzina Di Girgenti 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Capitolo n°25742 

 

Prenotazione          Impegno 

                           n.° 

 

 

Euro  

 

Capitolo n° ___________ 

 

Prenotazione          Impegno 

                           n.° _________ 

 

 

Euro _________________ 

 

Capitolo n° ___________ 

 

Prenotazione          Impegno 

                           n.° _________ 

 

 

Euro _________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


